

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Sanace omítek ve výtahové výtahové šachtě

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

KONE, a.s., Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Příloha č. 6

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ: 00176842

DIČ: CZ00176842

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	25 429,77
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>25 429,77</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	25 429,77	5 340,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>30 770,02</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Sanace omítek ve výtahové výtahové šachtě

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KONE, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>25 429,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 982,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 139,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 746,84
997 - Přesun sutě	4 565,52
998 - Přesun hmot	1 530,21
PSV - Práce a dodávky PSV	3 447,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 447,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>25 429,77</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Sanace omítek ve výtahové výtahové šachtě

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KONE, a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 429,77**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 982,17**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**8 139,60**

7	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	20,400	158,00	3 223,20
8	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	20,400	143,00	2 917,20
6	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	20,400	98,00	1 999,20

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**7 746,84**

13	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m 1,6*1,8	m2	2,880	987,00	2 842,56
					2,880		
3	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	35,000	15,00	525,00
4	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	2,880	26,00	74,88
2	K	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % 3,0*(1,6*2+1,8*2)	m2	20,400	124,00	2 529,60
					20,400		
1	K	978023411	Vyškrábání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	20,400	87,00	1 774,80

#### 997 - Přesun sutě

**4 565,52**

9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,530	952,00	1 456,56
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1,53*29	t	44,370	64,00	2 839,68
					44,370		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,530	56,00	85,68
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,530	120,00	183,60

#### 998 - Přesun hmot

**1 530,21**

5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,589	963,00	1 530,21
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 447,60**

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**3 447,60**

14	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,400	46,00	938,40
15	K	784331009	Dvounásobné bílé protiplísňové malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	20,400	123,00	2 509,20

